
 

 

                         
         

   

      REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                      OPĆINA LASTOVO 

      Jedinstveni upravni odjel 
 
tel.: 020/801-023 

e-mail: procelnica@lastovo.hr 
 

KLASA: 112-01/24-01/02 

URBROJ: 2117-15-03-24-5 

Lastovo, 26. kolovoza 2024. godine  

  

Na temelju članka 24. stavka 6. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.), u 

postupku Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme, pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Lastovo, dana 26. kolovoza 2024. godine donosi  

ODLUKU  

O PONIŠTENJU OGLASA 

za prijam u službu na određeno vrijeme  

I. 

  Poništava se Oglas za prijam u službu na radno mjesto ₋ viši stručni suradnik II. – 1 

izvršitelj (m/ž) – na određeno vrijeme, radi zamjene duže vrijeme odsutne službenice do 

povratka odsutne službenice na posao, uz obvezni probni rad u trajanju od dva mjeseca. 

KLASA: 112-01/24-01/02, URBROJ: 2117-15-03-24-1, objavljen na web stranici Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te na službenoj web stranici Općine Lastovo www.lastovo.hr i oglasnoj 

ploči Općine Lastovo dana 7. kolovoza 2024. godine. 

 

II. 

 Ova Odluka objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Općine Lastovo. 

 

III. 

 Sukladno članku 24. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi, protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

  

 

        PROČELNICA JEDINSTVENOG 

         UPRAVNOG ODJELA 

         Antonia Frlan, mag.iur., v.r 

 
 

 

 


